

490.03.0.04	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Автотранспортный участок																						
490.04.0.05	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Ремонтно-монтажный участок																						
490.05.0.06	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Участок по освидетельствованию баллонов																						
490.06.0.07	Испытатель баллонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Галушка Н. В.

(Ф.И.О.)

28.06.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Божко А. А.

(Ф.И.О.)

28.06.18

(дата)

Начальник производственного отдела

(должность)



(подпись)

Покотило Ю. В.

(Ф.И.О.)

28.06.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1433

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Давыденко Роман Игоревич

(Ф.И.О.)

29.05.2018

(дата)